350 della Direzione Generale 

Musei, rep. n. 350 del 22 aprile 2021e registrato alla corte dei conti al n. 1705 del 14 maggio 2021; 

DATO ATTO 

- che la durata dell’affidamento è correlata alla durata del Festival ed il valore dell’appalto è quantificato in 

€ 39.500,00 (trentanovemilacinquecento/00); 

CONSIDERATO 
- che per le procedure indette entro il 31 dicembre 2023 si applica la disciplina di cui all'art. 1 della legge n. 

120 del 2020, come da ultimo sostituita dall’art. 51, comma 1, lett. a) sub 2.1. L. 108/21 che consente 

l’affidamento fiduciario di servizi e forniture per importi inferiori ad € 139.000,00 e pertanto è intendimento

[...]

Posta la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto: 
1. Di affidare il servizio di organizzazione tecnica in favore della Soc. Luna Piena Production Srl – con 
sede in via Magna Grecia 95 - 00183 Roma – Part. Iva: 16407121009 sino alla chiusura del Festival  per un 
importo di euro 39.500,00 (trentanovemilacinquecento/00)  alle condizioni di cui allo stipulando accordo; 

2. Che tale importo trova copertura nel capitolo 1.2.1.065/ 1.03.02.02.005 (Manifestazioni culturali 
(congressi, convegni, mostre, ecc..); 

3. Di nominare R.U.P. della presente procedura per il servizio di organizzazione tecnica, il Dott.